様式４-６

令和3年1月●日

工場等設備状況報告書

　農林水産省政策統括官　殿 （申請者）

住所 沖縄県那覇市港町2丁目8番9号

氏名 海乃邦酒造所株式会社

代表取締役　南風次郎

令和3年1月●日現在における工場の所在地、設備状況及び加工能力等について下記のとおり報告します。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　工場所在地

沖縄県那覇市港町2丁目8番9号

２　従業員数

(1) 役　員　　　　3人

(2) 従業員　　　　15人（うち加工（製造）従事者　　　5人）

３　土地建物

４　機械設備状況

５　加工能力

(1) 直近１年間の実績

    ①　年間実績（令和2年1月　～令和2年12月）

トン トン

トン トン

  　②　月別製造割合

 　　年　　月 R2.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計

8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.7 100％

(2)　今後の計画

  　①　年間加工計画（令和2年1月　～令和2年12月）

        トン トン

        トン トン

    ②　月別加工計画（概算）

 　　年　　月 R2.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計

 7 7 7 7 7 7 7 7 7 15 12 10 100％

（注）月別については，事業年度を記載の上，年間計に対する月別比率を記載すること。

(別紙)

（申請者）

住所 沖縄県那覇市港町2丁目8番9号

氏名 海乃邦酒造所株式会社

代表取締役　南風次郎

４　機械設備状況

国産米、県産米

原　　料

原料使用量

種　　類 形式、大きさ、能力

 原料米使用量

製　品　名 製品出来高

泡盛

製　　品

別紙のとおり

台　　数

敷　地

           　　　　　1000㎡

工　場

       500 ㎡

倉　庫

    400㎡

原　料　名

タイ産米

事　務　所

        20㎡

製　　品 原　　料

製　品　名 製品出来高 原　料　名 原料使用量

泡盛 タイ産米120

１，０００ kg/時 1台

蒸し器 1台

製麹機 約１，０００ kg 1台

国産米、県産米

種　　類 形式、大きさ、能力 台　　数

 原料米使用量

50

50

60

60

100ｋL

YT2000型　2ｔ 1台

洗米機

単式蒸留器 YT3000型　3ｔ 1台

単式蒸留器

【単位：％】

各月％で表示し、

合計100％になるように算出してください。

◆計算式

（当月の使用量÷1年間の原料米使用量）✕100

原料であるタイ産米からできた泡盛のみ記入。

副産物（もろみ酢等）は記入不要。

【製品単位】：ℓ又は㎘

【原料米単位：トン】

※単位が相違している場合は「トン」を

取り消し線して正しい単位をご記入ください。

国産米、県産米はまとめてご記入ください。

記入例

記入枠が少ないので別紙に全てご記入ください。

漏れのないようご記入ください。

現地確認で漏れがあった際は、

再提出することがございます。